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unoscAnd prevederile a.rt.2g2din codur penal privind falsulin declarafi i, decrar pe proprie rrspundere

e irnpt.une cu famil ial) del in urmitoarele:

-f y nin familie se inlele,ge solul/so1ia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora'

[ .  Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclus;iv cele aflatein alte 1ari.

* categoriile indicate sun!: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa: (5) alte categorii de terenuri

:xtravi lane, daci se afld in circuitul civi l '
*2)La,,Titular,,se menlion eazd,incazul bunuri lor propri i ,  numele proprietarului l t i tularul '  solul/so1ia, copilul) '

iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parte 9i numele coproprietari'lor' .t-?
i . a

2. Cl idir i

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri' 

\
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* categoriile indicate sunr: (l) apanament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 de vacan[d; (4) spatii pomerciale/de

rroduclie. -^^-ri^-^azx in aar 
.. 

numele proprietarului (titularul, solul/sqiia, copilul),""Ul[^"Titular" 
se men!ioneazd'in cazul bunurilor proprtt',:X:t';L""#.'o'o'''

ar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor' {

i: ilH:rrt""il)iuno,u.irn,e, tractoare, magini agricole, ealupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul6ri i '  potr ivit  legi i

tfudq-rr4e
,[ntu

de cult, col{c{ii de art[ 9i
universal, a ciror valoare

T,aofrr
wa( eP

2. Bunuri sub lbrml de metale prefioase, biju_terii, obiecte de art[ qi

numismaticl,  obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

insumatl deP[geqte 5'0100 de euro

,t

illr|r*iona toate b-unurire aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe terfltoriul Romdniei

la momentul declarlri i.

III. Bunuri m.obile, a c[ror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare' 9i bunuri

o l a  l ?  l r r n i  \

imobile instrf,inate in

ult imele 12 luni



IV. Active financiare

N O T A :
'Se vor declara inclutiiv cele

1. conturi gi depo:zite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisirq gi investire'

rclusiv cardurile de creclit, daci yaloarea insumatd a tuturor acestora depigeqtt 5'000 de-euro

aflate in banci sau institulii financiare din strlindtate'

*Categoriile indiicate sunt: (l) cont curent sau echivalenle (inclusiv card); (2) depqzit bancar sau

zchivalente; (3) Jbndiuri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisleme cu

acumulare (s e v or cle c lor aft e Ie aferente anului fi s cal anter i o r)'

2. Plasamente, investif i i  directe 9i imprumuturi acordate'daci valoarea de pia{[ insu[natl a tuturor

acestora dePlgeqte 5.000 de euro

,  N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliilegi particiPlrile in strdinitate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hartii de valoare deyinule (titluri de stat, certific.ate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pirli sociale tn societdli comerciale; (3) imprumuturi acbrdate in nume personal'
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3. Alte active Prodtucltoarede venituri nete' care insumatedep[gesc echivalentul a 5'000 de euro pe

,n :

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{'

,."t.n.u bunuri, dac-i valoarea insumatd a tuturor acestora
bunuri achizifionate in sistem leasing

depigegte 5.000 de euro

gi alte

NOTA:
Se vor declara inclusiiv pasivele financiare acumulate.in straindtate'

VI. Cadouri, servibli sau avantaje primite gratu-it sau subvenfionate fa{6 de valoarea de piaf[' din

partea unor perso*., o.g"rir"a1ii, solieil1i comlrciare, regii autonome, companii/societdfi nafionale sau

institutii publice romanegti sau striine, inciusiv burse, 
"."Jii", 

garan{ii, decontrri de cheltuieli' altele decdt

cele ale angajatorului, a c6ror valoare individuall depigegte 500 de euro*

*se excepreaza de la declarqre cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al I IJea



vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul.an flscal incheiatpotrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi complettrrif.'ufie|ioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiiv veniturile provenite din str6indtate.

I. Venitari din salqii

r . 1 .  T i

1.2. $o/so1ie

1,3 ,  Cop i i  -

2. Veniturt independente
2.I .  Titular

2.2. So1/so1ie

3. Y,e$itwn dfu.e,€pd.aEcfl. i bwmrilor
3.L Titular

3.2. So/so1ie

4. Yeaittti din trwe+tipii

4.I . Titular

4.2. So/so1ie

5. Venituri

5. l .  Titular

5.2. So1/so1ie

5.
6.I .  Titular

6.2. So/sofie



Prezenta declara{ie constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data comptetlrii
O rt: or, ,... i/,. t.': .\...e.c- /..//...

rispund potrivit regii penare pentru inexactitatea sau

.'.#
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